## Bibliographische Daten

Titel: Veit Dietrich, Tischredensammlung – Nürnberg, StN, Cent. V, App.  
75  
Signatur: Cent. V, App. 75

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Et est  
lucifer  
ex cap  
ta in  
pob.  
D. Bone  
diti  
in casu  
fily  
Grip  
tan

Non est prohibita in scriptura dicitur ar in  
pore liberos defunctus. Habemus. in malis  
exemplis. S. patris arbor ar King, qui  
pianus hunc mori filio. Sed  
tamen debet quidam modus esse legandi.  
Secundum verba fuis quod filius luciferi. Sed  
in ludo pumil ad intendi est respicere,  
Ius su, dicitur dicitur ut cum vult aliter,  
esse tibi filius, in respicere in patre.  
Mag. in istis potius Hicobi qui in  
fortunas et liberos suos amiserat, dixit,  
Si bona suscepit, mala me in sustulit.  
De verba considerant utraq. bona et mala.  
Et relatione sunt bonorum que a deo ante,  
provenit et malorum que sibi amoverunt.

Idem in quoc: fuit, et reperit multos  
maneros et plura et filios bona a deo  
donata, quod mala que sunt. Sed isto  
tempore, in hoc tunc mala deficiit sed  
omni in, quod filius in fore tibi generis  
machi propt. (Propter am et e. f. b. l.  
in parte domus et tu exanimis elatq est)

FF Collo

sp  
G  
Seciale  
perz  
opu